INDICAÇÃO Nº 01224/2009
Solicita a remoção de poste indevidamente instalado dentro da via pública na Estrada da Ponte Lavrada, na altura do nº 22.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a remoção de poste indevidamente instalado dentro da via pública na Estrada da Ponte Lavrada, na altura do nº 22.
JUSTIFICATIVA:

O poste oferece risco aos motoristas que trafegam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02979/2009-451